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REMAYA

P—

A

Nombre completo

Richard Erichsen
Markus Erichsen Lojo
Kenneth Erichsen
Christian Erichsen

Jose Saenz

Andrés Estuardo Anleu
Gonzalez

Niels Erichsen

Yhancarlos Ottoniel Coc
Pacajoj

Jose Fabian Estrada Rivera
Juan Ignacio Chevez Reyes

Hansel Josue Junior Canchan

Garcia

Katia Dangel

Gabriel Flores

Jean Ayala

Angel Carabantes Sandoval
Pablo Saravia

Raul Cabinal

Oliver Losen

Ingrid Noemi Girén Romero

Esgar Antonio Gonzalez
Amador

Nicolas José Armas Maza
Luis Fernando Coc Laynes

Elias Emmanuel Carabantes
Sandoval

lan Xavier Solis Solis
Robin Pefia

Kimberly Cunil

Ricardo Ezequiel Vargas
Garcia

Diana Alejandra Aragon
Lopez

Maripaz Lucas
Derek Salguero
Andres De La Riva

Christian Daniel Garcia
Ordofiez

Ericka Lourdes Garcia Mayen

Guillermo Morales

Ana Lemus

Gonzalo Palarea

Adriana Mazariegos

Diego Franco

Juan Manuel Alvarez Alvarez
Kelvin Aguirres

Martin Morel

Luis Antonio Sanchez
Gallegos

Eduardo Antonio De Paz
Rodas

Jose David Camey

Género

Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino

Masculino
Masculino
Masculino

Masculino
Masculino

Masculino

Femenino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Femenino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino

Masculino
Femenino

Masculino

Femenino

Femenino
Masculino
Masculino

Masculino

Femenino
Masculino
Femenino
Masculino
Femenino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino

Masculino
Masculino

Masculino

Categoria

70 Y MAS Masculino
20-29 ANOS Masculino
50-59 Masculino

40-49 Masculino

30-39 ANOS Masculino

20-29 ANOS Masculino
50-59 Masculino
16-19 ANOS Masculino

16-19 ANOS Masculino
16-19 ANOS Masculino

16-19 ANOS Masculino

30-39 ANOS Femenino
16-19 ANOS Masculino
20-29 ANOS Masculino
20-29 ANOS Masculino
20-29 ANOS Masculino
20-29 ANOS Masculino
20-29 ANOS Masculino
20-29 ANOS Femenino
20-29 ANOS Masculino
20-29 ANOS Masculino
20-29 ANOS Masculino
20-29 ANOS Masculino
20-29 ANOS Masculino

20-29 ANOS Masculino
20-29 ANOS Femenino

20-29 ANOS Masculino

20-29 ANOS Femenino

20-29 ANOS Femenino
20-29 ANOS Masculino
20-29 ANOS Masculino

20-29 ANOS Masculino

20-29 ANOS Femenino
20-29 ANOS Masculino
20-29 ANOS Femenino
20-29 ANOS Masculino
20-29 ANOS Femenino
20-29 ANOS Masculino
20-29 ANOS Masculino
20-29 ANOS Masculino
20-29 ANOS Masculino

30-39 ANOS Masculino
30-39 ANOS Masculino
30-39 ANOS Masculino

Start List HOMBREMAYA

Eventos

TRIATLON HOMBRE MAYA
TRIATLON HOMBRE MAYA
TRIATLON HOMBRE MAYA
TRIATLON HOMBRE MAYA
TRIATLON HOMBRE MAYA

TRIATLON HOMBRE MAYA
TRIATLON HOMBRE MAYA
TRIATLON HOMBRE MAYA

TRIATLON HOMBRE MAYA
TRIATLON HOMBRE MAYA

TRIATLON HOMBRE MAYA

TRIATLON HOMBRE MAYA
TRIATLON HOMBRE MAYA
TRIATLON HOMBRE MAYA
TRIATLON HOMBRE MAYA
TRIATLON HOMBRE MAYA
TRIATLON HOMBRE MAYA
TRIATLON HOMBRE MAYA
TRIATLON HOMBRE MAYA

TRIATLON HOMBRE MAYA

TRIATLON HOMBRE MAYA
TRIATLON HOMBRE MAYA

TRIATLON HOMBRE MAYA
TRIATLON HOMBRE MAYA

TRIATLON HOMBRE MAYA
TRIATLON HOMBRE MAYA

TRIATLON HOMBRE MAYA

TRIATLON HOMBRE MAYA

TRIATLON HOMBRE MAYA
TRIATLON HOMBRE MAYA
TRIATLON HOMBRE MAYA

TRIATLON HOMBRE MAYA

TRIATLON HOMBRE MAYA
TRIATLON HOMBRE MAYA
TRIATLON HOMBRE MAYA
TRIATLON HOMBRE MAYA
TRIATLON HOMBRE MAYA
TRIATLON HOMBRE MAYA
TRIATLON HOMBRE MAYA
TRIATLON HOMBRE MAYA
TRIATLON HOMBRE MAYA

TRIATLON HOMBRE MAYA
TRIATLON HOMBRE MAYA
TRIATLON HOMBRE MAYA
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45
46
47
48
49

50
51
52

53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

64

65
66
67
68

69
70
71

72
73
74

75

76
77
78
79
80

81

82

83
84
85

86
87
88
89

Nombre completo Género

Juan Fernando Zauner Masculino
Astrid Judith Racancoj Coyoy Femenino

Julio Fernando Aragon Lopez Masculino

Pablo Valenzuela Masculino
Sofia Velasquez Femenino
Christian Moises Garcia De ]

Leon Masculino
Cristian Josué Ruiz Sosa Masculino
Maria Fernanda Esposito Femenino

Sosa
Herman Jose Fajardo Galindo Masculino

Pablo Ruiz Masculino
Paola David Femenino
Luisa Porras Femenino
Rodrigo Valdés Masculino
Gabriel Overall Masculino

Marco Antonio Aragon Lopez Masculino

Thomas Aguilar Masculino
Gonzalo Abularach Masculino
Bryan Rodriguez Masculino
Alejandro Garcia Masculino
Haylin Lisbet Sarcefio Femenino

Sarcefio
Cristian Danilo Meza Ochoa  Masculino

Manolo Rivera Masculino
Estuardo Cofifio Masculino
Karen Boteo Femenino
Juan Francisco Rodriguez :

Perez Masculino
Victor Lopez Huertas Masculino

Beverly Betsi Julieta Gonzalez
Gardia Femenino

Miguel Angel Narciso Masculino
Juan Diego Paiz Prieto Masculino
Sebastian De La Hoz Masculino
Gerardo Samuel Toledo .

Chaves Masculino
Andres Cobar Masculino
Andre Salazar Masculino
Ignacio Basterrechea Masculino
Jose Pablo Labbe Masculino
Monica Barillas Femenino
Alfredo Estuardo Calderén :

Cajas Masculino
Ever Olivie Cipriano .

Maldonado Masculino
Gabriel Flores Masculino
Enrique Ponce Masculino
Cesar Veliz Masculino
Pedro Maximiliano Estrada :

Mendez Masculino

Kirk Douglas Najera Castillo  Masculino
Estuardo Menéndez De La
Riva

Fernando Galvez Sobral

Masculino

Masculino

Categoria

30-39 ANOS Masculino
30-39 ANOS Femenino
30-39 ANOS Masculino
30-39 ANOS Masculino
30-39 ANOS Femenino

30-39 ANOS Masculino
30-39 ANOS Masculino
30-39 ANOS Femenino

30-39 ANOS Masculino
30-39 ANOS Masculino
30-39 ANOS Femenino
30-39 ANOS Femenino
30-39 ANOS Masculino
30-39 ANOS Masculino
30-39 ANOS Masculino
30-39 ANOS Masculino
30-39 ANOS Masculino
30-39 ANOS Masculino
30-39 ANOS Masculino

30-39 ANOS Femenino

30-39 ANOS Masculino
30-39 ANOS Masculino
30-39 ANOS Masculino
30-39 ANOS Femenino

30-39 ANOS Masculino
30-39 ANOS Masculino
40-49 Femenino

40-49 Masculino
40-49 Masculino
40-49 Masculino

40-49 Masculino

40-49 Masculino
40-49 Masculino
40-49 Masculino
40-49 Masculino
40-49 Femenino

40-49 Masculino

40-49 Masculino

40-49 Masculino
40-49 Masculino
40-49 Masculino

40-49 Masculino
40-49 Masculino
40-49 Masculino
40-49 Masculino

Start List HOMBREMAYA

Eventos

TRIATLON HOMBRE MAYA
TRIATLON HOMBRE MAYA
TRIATLON HOMBRE MAYA
TRIATLON HOMBRE MAYA
TRIATLON HOMBRE MAYA

TRIATLON HOMBRE MAYA
TRIATLON HOMBRE MAYA
TRIATLON HOMBRE MAYA

TRIATLON HOMBRE MAYA
TRIATLON HOMBRE MAYA
TRIATLON HOMBRE MAYA
TRIATLON HOMBRE MAYA
TRIATLON HOMBRE MAYA
TRIATLON HOMBRE MAYA
TRIATLON HOMBRE MAYA
TRIATLON HOMBRE MAYA
TRIATLON HOMBRE MAYA
TRIATLON HOMBRE MAYA
TRIATLON HOMBRE MAYA

TRIATLON HOMBRE MAYA

TRIATLON HOMBRE MAYA
TRIATLON HOMBRE MAYA
TRIATLON HOMBRE MAYA
TRIATLON HOMBRE MAYA

TRIATLON HOMBRE MAYA
TRIATLON HOMBRE MAYA
TRIATLON HOMBRE MAYA

TRIATLON HOMBRE MAYA
TRIATLON HOMBRE MAYA
TRIATLON HOMBRE MAYA

TRIATLON HOMBRE MAYA

TRIATLON HOMBRE MAYA
TRIATLON HOMBRE MAYA
TRIATLON HOMBRE MAYA
TRIATLON HOMBRE MAYA
TRIATLON HOMBRE MAYA

TRIATLON HOMBRE MAYA

TRIATLON HOMBRE MAYA

TRIATLON HOMBRE MAYA
TRIATLON HOMBRE MAYA
TRIATLON HOMBRE MAYA

TRIATLON HOMBRE MAYA
TRIATLON HOMBRE MAYA
TRIATLON HOMBRE MAYA
TRIATLON HOMBRE MAYA
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90
91
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93

94
95

96

97
98
99
100
101
102

103

104
105
106

107
108
109
110
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116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129

130
131

132
133
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Nombre completo

Mayra Garcia
Juan Pablo Zea Soto

Julio Cesar De Leon Juarez

Claudia Maria Gutiérrez
Fuentes

Hector Suchini
Inés Castro

Henry Alexander Hernandez

Bosarreyes
Nestor Barrera

Stefano Tassinari
Jose Sandoval

Ricardo Duarte

David Coronado Serra
Frances Recari

Saul Estuardo Najarro
Rodriguez

Néstor Estuardo Palacios
Zetina

Jonathan Chevez

Paulo Manfredo Pineda
Conde

Alejandro Cofifio
Mario Ramirez

Carlos Miguel Ruedas
Escobar

Jemimah Del Cid
Roxana Diaz

Mario Alejandro Sandoval
Ruiz

Jorge Mario Marroquin
Dennis Ruano

Joan Pablo Aragon

Leo Flores

Luis Alberto Mufiiz Ardon

Jose Antonio Flores
Mazariegos

Juan Carlos Sagastume
Alfredo Ochoa
Santiago Ortega

Esteban Emilio Barrios Flores

Maria Molina
Ricardo Pokorny
Pablo Arenales

Cesar Estuardo Anleu
Schippers

Juan Fernando Ruiz Solano
Lorena Toriello
Manuel Basterrechea

Luis Ortiz, Edgar Duefas
Maria Pelaez

Eduardo Conde, Julio
Penados Jaime Espafia

Danilo Tec, Emanuel Rivas
Francisco Lima

Luis Alberto Ortiz Dehesa

Género

Femenino
Masculino
Masculino
Femenino
Masculino
Femenino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino

Femenino

Masculino

Masculino
Masculino
Masculino

Masculino
Masculino
Masculino
Femenino
Femenino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Femenino
Masculino
Masculino
Masculino
Masculino
Femenino

Masculino

Mixto
Mixto

Mixto

Masculino

Start List HOMBREMAYA

Categoria

40-49 Femenino
40-49 Masculino
40-49 Masculino
40-49 Femenino
40-49 Masculino
40-49 Femenino
40-49 Masculino
40-49 Masculino
40-49 Masculino
40-49 Masculino
40-49 Masculino
40-49 Masculino
40-49 Femenino

40-49 Masculino

40-49 Masculino
50-59 Masculino
50-59 Masculino

50-59 Masculino

50-59 Masculino

50-59 Masculino

50-59 Femenino

50-59 Femenino

50-59 Masculino

50-59 Masculino

50-59 Masculino

50-59 Masculino

50-59 Masculino

50-59 Masculino

50-59 Masculino

50-59 Masculino

50-59 Masculino

50-59 Masculino

50-59 Masculino

50-59 Femenino

60-69 ANOS Masculino
60-69 ANOS Masculino
60-69 ANOS Masculino
60-69 ANOS Masculino
60-69 ANOS Femenino
70 Y MAS Masculino

RELEVOS
RELEVOS

RELEVOS
DUATHLE Masculino

Eventos

TRIATLON HOMBRE MAYA
TRIATLON HOMBRE MAYA
TRIATLON HOMBRE MAYA

TRIATLON HOMBRE MAYA

TRIATLON HOMBRE MAYA
TRIATLON HOMBRE MAYA

TRIATLON HOMBRE MAYA

TRIATLON HOMBRE MAYA
TRIATLON HOMBRE MAYA
TRIATLON HOMBRE MAYA
TRIATLON HOMBRE MAYA
TRIATLON HOMBRE MAYA
TRIATLON HOMBRE MAYA

TRIATLON HOMBRE MAYA

TRIATLON HOMBRE MAYA
TRIATLON HOMBRE MAYA
TRIATLON HOMBRE MAYA

TRIATLON HOMBRE MAYA
TRIATLON HOMBRE MAYA
TRIATLON HOMBRE MAYA
TRIATLON HOMBRE MAYA
TRIATLON HOMBRE MAYA
TRIATLON HOMBRE MAYA
TRIATLON HOMBRE MAYA
TRIATLON HOMBRE MAYA
TRIATLON HOMBRE MAYA
TRIATLON HOMBRE MAYA
TRIATLON HOMBRE MAYA
TRIATLON HOMBRE MAYA
TRIATLON HOMBRE MAYA
TRIATLON HOMBRE MAYA
TRIATLON HOMBRE MAYA
TRIATLON HOMBRE MAYA
TRIATLON HOMBRE MAYA
TRIATLON HOMBRE MAYA
TRIATLON HOMBRE MAYA
TRIATLON HOMBRE MAYA
TRIATLON HOMBRE MAYA
TRIATLON HOMBRE MAYA
TRIATLON HOMBRE MAYA

TRIATLON HOMBRE MAYA
TRIATLON HOMBRE MAYA

TRIATLON HOMBRE MAYA
TRIATLON HOMBRE MAYA
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triatlen
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Dorsal Nombre completo Género Categoria Eventos
134 Antonio Fion Masculino DUATHLE Masculino TRIATLON HOMBRE MAYA
135 Consuelo Mestra Morales Femenino DUATHLE Femenino TRIATLON HOMBRE MAYA
136 Ana Quintana Femenino DUATHLE Femenino TRIATLON HOMBRE MAYA
137 Camila Medina Femenino DUATHLE Femenino TRIATLON HOMBRE MAYA
138 José Luis Echeverria Tello Masculino DUATHLE Masculino TRIATLON HOMBRE MAYA
139 Monica Patricia Mansilla Femenino DUATHLE Femenino TRIATLON HOMBRE MAYA
140 Zucely Barquin Liu Femenino DUATHLE Femenino TRIATLON HOMBRE MAYA
141 Ariel Medina Masculino DUATHLE Masculino TRIATLON HOMBRE MAYA
142 Jaqueline Mancilla Femenino DUATHLE Femenino TRIATLON HOMBRE MAYA
143 Ricardo Coca Menendez Masculino TRIATLON HOMBRE MAYA
144 Edgar Colindres Masculino TRIATLON HOMBRE MAYA
145 Suceth Marroquin Femenino TRIATLON HOMBRE MAYA
146 Daniel Cardenas Guevara Masculino 30-39 ANOS Masculino TRIATLON HOMBRE MAYA
147 Andres Aguilar Masculino TRIATLON HOMBRE MAYA
148 Natalia Rosario Femenino 30-39 ANOS Femenino TRIATLON HOMBRE MAYA
149 SDaar‘ng'agone' Pineda Masculino TRIATLON HOMBRE MAYA
150 Edward Morales Masculino TRIATLON HOMBRE MAYA

17. : Gigihin
58 L

TIEMPO l '
TOTAL



